A contratação terá eficácia a partir da
data  da  publicação  do  instrumento  correspondente  no  Portal
Nacional  de  Contratações  Públicas  e  vigorará  por  12  meses
contados da data de assinatura.

VALOR  DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  total  do  presente
contrato  é  de  R$  13.815.212,38  (treze  milhões,  oitocentos  e
quinze mil e duzentos e doze reais e trinta e oito centavos).

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 120/2025

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 120/2025

PROCESSO N°: 5520/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: VIABILIZA TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA

[...]

de 90 (noventa) dias, contados da data de divulgação no Portal
Nacional  de Contratações Públicas –  PNCP,  conforme condição

indispensável  para  a  eficácia  do contrato,  nos  termos do Art.  94
da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato  é  de  R$  132.500,00  (cento  e  trinta  e  dois  mil  e
quinhentos reais)

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 121/2025

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 121/2025

PROCESSO N°: 5778/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: SÍNTESE PROJETOS E EVENTOS LTDA

OBJETO:  O  presente  instrumento  tem  por  objeto  a

[...]

de 90 (noventa) dias, contados da data de divulgação no Portal
Nacional  de Contratações Públicas –  PNCP,  conforme condição
indispensável  para  a  eficácia  do contrato,  nos  termos do Art.  94
da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato é de R$ 61.300,00 (Sessenta e um mil e trezentos reais);

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 123/2025

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 123/2025

PROCESSO N°: 6565/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARRAIAL  DO
CABO

CONTRATADA: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

[...]

COMODATO.,  nas  condições  estabelecidas  no  Termo  de
Referência.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é

de 12 (DOZE) MESES contados.da assinatura deste termo.

VALOR  DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  estimado  da
contratação é de R$ 6.232.144,32 (seis milhões, duzentos e trinta
e  dois  mil,  cento  e  quarenta  e  quatro  reais  e  trinta  e  dois
centavos)

Portarias

PORTARIA Nº 3.027/2025

O  Prefeito  do  Município  de  Arraial  do  Cabo,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal, e
Lei nº 2.598 de 10/01/2025;

RESOLVE:

Nomear, Ângela Maria Vitorino Soares, para exercer cargo